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Invitation No. 21C11-200425/A

Modification 003

Cette modification 003 a pour but de répondre aux questions recues de l'industrie, publier les révisions
aux documents de soumission, et de prolonger la date de cl6ture des soumissions au 25 mars 2021.

A L’Annexe A, 2. Produits et tableaux d’établissement des prix :

Supprimer dans son intégralité :

Tableau 1 — Tableau des produits

Insérer:

Tableau 1 — Tableau des produits

Section A — BESOIN DE L’UTILISATEUR DESIGNE Section B — SOUMISSION DU
FOURNISSEUR
Ne ClUGdC Description du produit Qté o N° de piece Prix Extended Total
(De plus amples détails Veuillez du unitaire [Qty x Price]
relatifs aux produits _f?“m'r(_jes fournisseur | ferme** S
peuvent étre ajoutés, au informations S
. . N supplémenta
besoin, conformément a ires
6B. 4.1 de 'AMA.)
Catégorie 1a
1 Voir I'annexe C et les plans d’étage. S
Catégorie 1b
2 1bSTDXLGL3018NANKXX Classeur latéral a tiroirs 33 S S
3 1bSPBMCAL1518XXYKXX Caisson mobile 42
4 1bSPSCLGL242466XKXX Tour de rangement de 8
66 po de hauteur
5 1bSPSCLGL242454XKXX Tour de rangement de 24
54 po de hauteur
6 1bSBCXLGL2415SMXXXX 24" Bibliotheque 5
7 1bSBCXLGL3015SMXXXX 30" Bibliotheque 7
8 1bHOCLW15L60XSLXXKX Meuble a suspendre 1
avec porte coulissante
60 po de largeur
9 1bHOCLW15L72XSLXXKX Meuble a suspendre 6
avec porte coulissante
72 po de largeur
10 1bHOCLW15L84XSLXXKX Meuble a suspendre 1
avec porte coulissante
84 po de largeur
11 1bFMTROP36XXXWNONN | Table de réunion ronde 1
N
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12

(ligne 131)
1bFFHREW24L60WNOLNY

FH60C

24x60 Surfaces de
travail a hauteur fixe —
Surface de travail, 1
coté pleine hauteur

13

(ligne 15)
1bFFHREN24L72WNOLNY

FH72A

24x72 Surfaces de
travail a hauteur fixe —
Monté sur panneau

20

14

(ligne 135)
1bFFHREW24L72WNOLNY

FH72C

24x72 Surfaces de
travail a hauteur fixe —
Surface de travail, 1
coté pleine hauteur

15

(ligne 137)
1bFFHREW24L78WNOLNY

FH78C

24x78 Surfaces de
travail a hauteur fixe —
Surface de travail, 1
coté pleine hauteur

16

(ligne 19)
1bFFHREN24L84WNOLNY

FH84A

24x84 Surfaces de
travail a hauteur fixe —
Monté sur panneau

17

(ligne 219)
1bFFHREF24L84WNOLNY

FH84B

24x84 Surfaces de
travail a hauteur fixe — 1
coté pleine hauteur et
pietement en colonne

18

(ligne 139)
1bFFHREW24L84WNOLNY

FH84C

24x84 Surfaces de
travail a hauteur fixe —
Surface de travail, 1
coté pleine hauteur

19

1bCPSXXSXXL30XFRNNN

Panneau d’intimité
monté sur la surface de
travail de 30 po de
largeur

Oui

20

1bCPSXXSXXL54XFRNNN

Panneau d’intimité
monté sur la surface de
travail de 54 po de
largeur

Oui

21

1bCPSXXNXXL36XCLNNN

Ecran d’intimité monté
sur panneau de 36 po
de largeur (panneau
complémentaire)

20

Oui

22

1bCPSXXNXXL42XCLNNN

Ecran d’intimité monté
sur panneau de 42 po
(panneau
complémentaire)

12

Oui

23

1bCPSXXNXXL48XCLNNN

Ecran d’intimité monté
sur panneau de 48 po
(panneau
complémentaire)

20

Oui

24

1bCPSXXNXXL54XCLNNN

Ecran d’intimité monté
sur panneau de 54 po
(panneau
complémentaire)

Oui
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Catégorie 2

25 (ligne 36) Table 30 x 48 HR 6 S
2WSSREXXL30L48BELXX
26 (ligne 42) Table 30 x 60 HR 23
2WSSREXXL30L60BELXX
27 (ligne 48) Table 30 x 72 HR 13
2WSSREXXL30L72BELXX
Catégorie 5 — (Surface de support pour clavier et souris — seulement)
28 5MOADUARMCLPMTXXXX | Bras de moniteur 42 S
X double a montage par
pince
29 S5PMOWKSMTACUSBXXXX | Module d’alimentation 42
X de surface de travail

**Veuillez fournir des informations supplémentaires:

Le Canada demande aux soumissionnaires: de fournir des dessins et / ou des images avec une documentation descriptive pour ces produits avec
votre soumission.

Les produits non disponibles dans le cadre d’'un AMA (ne doit pas dépasser 30% de la quantité ferme par catégorie)

Le fournisseur signe et certifie que tous les produits non disponibles dans le cadre d’'un AMA proposés seront conformes a toutes
les spécifications et répondront aux exigences d’essai détaillées a I'annexe D.

Section A — BESOIN DE L’UTILISATEUR DESIGNE

Section B —SOUMISSION DU FOURNISSEUR

Produits non disponibles dans le cadre d’'un AMA

Qté

* %

Veuillez
fournir des
informations
supplémenta
ires

N° de piece
du
fournisseur

Prix
unitaire
ferme

$

Total calculé
[Qté x Prix]
$

30

Panneau d’intimité en position assise de type 54/24/P
(voir les matrices de panneaux a I'annexe C pour plus
de détails). Panneau segmenté avec le tissu 1 sur les
éléments supérieur et inférieur de la surface
intérieure. Panneau non segmenté avec surface
extérieure stratifiée.

12

31

Ecran d’intimité monté sur la surface de travail de
30 po de largeur, acrylique transparent, utilisé
comme panneaux de séparation des protocoles de
sécurité relatifs a la COVID-19

Oui

32

Panneau d’intimité monté sur la surface de travail de
36 po de largeur, acrylique transparent, utilisé
comme panneaux de séparation des protocoles de
sécurité relatifs a la COVID-19

Oui

33

Panneau d’intimité monté sur la surface de travail de
48 po de largeur, acrylique transparent, utilisé
comme panneaux de séparation des protocoles de
sécurité relatifs a la COVID-19

Oui

34

Panneau d’intimité monté sur la surface de travail de
54 po de largeur, acrylique transparent, utilisé
comme panneaux de séparation des protocoles de
sécurité relatifs a la COVID-19

15

Oui

Ajouter des lignes au besoin.

Total des produits
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Questions et réponses:

Question 2:

CAT1B article 19, CIUGC est pour 24"L mais la description est pour 36"L, veuillez confirmer.

Réponse 2:

L'article devrait étre 36"L, réviser le CIUGdC : 1BCPSXXNXXL36XCLNNN. Réviser a GL36 selon la matrice

fournie en réponse a Q2 ci-dessous. Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de cette

modification.

Question 3:

CAT1B article 20, CIUGdC est pour 36"L mais la description is for 42"L, veuillez confirmer.

Réponse 3:
L'article devrait étre 42”L, réviser le CIUGdC: 1BCPSXXNXXL42XCLNNN. Réviser a GL42 selon la matrice
fournie ci-dessous. Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de cette modification.

PANNEALX DE 42 PO DE HAUTEUR (HAUTEUR D'INTIMITE DE LA SURFACE DE TRAVAIL)

TISSU TYPE 42/36/A/G
PANNEAU DE VERRE
COMPLEMENTAIRE

TISSU TYPE 42/42/C/G
PLISSANCE X 1
SURFACE INTERIFURE)
FANNEAU DE VERRE
COMPLEMENTAIRE

COTE 1 COTE 2

GL36

Panneau de verre ire 36 de largeur x 12 de hauteur

Claison ire montée sur panneau. sans cadre, virage

(ligne 645) 1bCPSXXNXXLIBXCLNNN

20

GL42

Panneau de verre complémentaire 42 de largeur x 12 de hauteur

Cloison complémentaire montée sur panneau, sans cadre, vitrage transparent

{ligne 648) 16CPSKXNXXLAZXCLNNN

12
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Question 4:

CAT1A AMA ligne 28, en raison des configurations des constructeurs de panneaux et des modules
empilés, il n'est pas possible d'avoir des carreaux non segmentés sur un seul c6té. Est-ce qu’un stratifié
segmenté sur la face extérieure ou un tissu non segmenté a l'intérieur serait acceptable?

Réponse 4:
Le tissu non segmenté a l'intérieur est acceptable. La face extérieure doit rester un stratifié non

segmenté. Voir les images ci-dessous pour plus de clarté. Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés
dans le cadre de cette modification.

- 20219 | OPEN , .
WORKSTATION, PANNEAUX DE 54 PO DE HAUTEUR (HAUTEUR D'INTIMITE EN POSITION
== | 1680 FIXED ASSISE) — PRODUIT NSA
*—7 I~
2024 TYPE 54/24/PTISSU wle
4m:a:a/s — [ § AVEC COTE 1 STRATIFIE FE-1 L2
gl SURFACE EXTERIEURE
WFEEYZT i el | A2AYC/G  42/48/C/G a2 ( ) =
AAADGHG, DD o | o O ~dOOALLYAAA o - =2
g
COTE 1

202-17 |

42/54/0/G

@

) syanc syasc PP B sy
i

1]

Question 5:

Que signifie exactement "passer a travers le tissu" ? Vous trouverez ci-joint un extrait de la matrice du
panneau ou il est demandé une "puissance de passage du tissu". Nous aimerions avoir une description
plus détaillée de ce passage, est-ce pour le tissu ou pour la puissance ?

TYPE 36/53/D FABRIC
PASS THROUGH POWER
FE-1 FB-1

SIDE 1 SIDE 2
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Réponse 5:

« PASS THROUGH POWER » décrit les panneaux qui sont traversés par des cables, mais qui ne
fournissent pas de courant. Tous les panneaux dotés de la fonction "alimentation traversante" sont
étiquetés comme étant de type D. Par exemple, il y a une alimentation au sol située dans le coin sud-est
du poste de travail 202-17, et afin d'alimenter les panneaux nord, l'alimentation devra passer par les
panneaux est. Reportez-vous aux images ci-dessous pour plus de précisions. Voir les dessins révisés et
tableau 1 publiés dans le cadre de cette modification.

TISSUTYPE 42/54/D/6 T~~~ ep 1 pmmm—— - q
PASSAGE DE CORDON | 6L54 L GL54 |
ELECTRIQUE FB -

S PANNEAU DE VERRE

& [COMPLEMENTAIRE " "

&

=T

COTE1 cOTE 2

Question 6:

Articles 11 et 12 de la catégorie 1B : les CIUGdCs fournis concernent les surfaces de travail
autoportantes, mais la description de |'article concerne les surfaces de travail suspendues a des
panneaux. Veuillez préciser ce qui est requis et corriger le CIUGdC ou la description par le biais d'un
amendement.

Suite a ce qui précede, les postes de travail 202-18, 202-19 et 202-20 n'ont pas de panneaux derriere
une surface de travail et ils devront étre autoportants, veuillez fournir le CIUGdC si la réponse a ce qui
précede est pour des surfaces suspendues a des panneaux.

Réponse 6:

Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de cette modification.

Question 7:

Electricité dans les panneaux - il y a une divergence entre le nombre de réceptacles requis sur le plan et
les descriptions écrites. |l s'agit de : Postes de travail : le plan montre des symboles pour 5 réceptacles

duplex, mais la description écrite est pour 3 duplex par poste de travail. Bureaux d'étudiants : le plan
montre des symboles pour 3 prises duplex, mais la description écrite prévoit 1 prise duplex par bureau.
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Veuillez confirmer le nombre de prises requises. Pour votre référence, les spécifications de I’AMA
exigent :

p 6 Each workstation must be provided with a maximum of six (6)
face mounted power receptacles in combination of either three
c(3) duplex power outlets or two (2) triplex power outlets, Each
workstation must have one (1) face mounted voice / data outlet |

Réponse 7:

Les postes de travail doivent étre équipés de 3 prises de courant duplex et d'une prise voix/données
montée en facade qui se compose de : VOIP, VERT (données), ORANGE (données). Voir ci-dessous pour
plus de précisions.

42/48/C/G 42/48/c/6 LEGENDE DU PLAN DES PANNEAUX DE POSTE DE TRAVAIL

1, LE PREMIER CHIFFRE INDIQUE LA HAUTEUR DU PANNEAL; LE DEUXIEME CHIFFRE INDIQUE LA LARGEUR DU PANNEAU; LA TROISIEME LETTRE INDIQUE LE TYPE DE PANNEAU, LA QUZ
SUPPLEMENTAIRE. LES TYPES DE PANNEAUX SONT

TYPE A : NON ALIMENTE TYPE B : NON ALIMENTE X 2 TYPEC : NON ALIMENTE X 1 TYPE D : PASSAGE DE CORDON ELECTRIQUE TYPEP :STR

42/36/N/G

2. SEREPORTER AU CIUGAC FIGURANT DANS L'ANNEXE DU PROGRAMME D' AMEUBLEMENT DU SYSTEME POUR OBTENIR DES DETAILS SUR LES AJOUTS DE CLOISON.

3. CHAQUE POSTE DE TRAVAIL DOIT AVOIR 3 DUPLEX, 2 PRISES DE DONNEES ET 1 PRISE DE TELECOMMUNICATION. CHAQUE POSTE DE TRAVAIL D'ETUDIANT DOIT AVOIR 1 DUPLEX ET
4. PREVOIR DES OUVERTURES PREDECOUPELES DANS CHAQUE PANNEAU POUR UNE FLEXIBILITE FUTURE

5. LES QUANTITES DE PANNEAUX INDIQUEES A TITRE DE REFERENCE UNIQUEMENT. FOURNISSEUR DE MOBILIER DOIT CONFIRMER TOUTES LES QUANTITES

6. LES PANNEAUX DE 42 PO DE HAUTEUR INDIQUENT LA HAUTEUR DES CLOISONS DE LA SURFACE DE TRAVAIL. LA DIMENSION DES PANNEAUX DOIT ETRE ENTRE 1065 MM (42 PO D
HAUTEUR) INCLUSIVEMENT.

q 7. LES PANNEAUX DE 52 PO DE HAUTEUR INDIQUENT LA HAUTEUR DES CLOISONS EN POSITION ASSISE. LA DIMENSION DES PANNEAUX DOIT ETRE ENTRE 1270 MM (50 PO) ET 1371

k 13 8. TOUS LES PANNEAUX AVEC DES PRISES DE COURANT ET LES PANNEAUX UTILISES POUR LE PASSAGE DE CORDON ELECTRIQUE A PROXIMITE DES ALIMENTATIONS MURALES DOIVE
5 — L ' ENLEVES D'UN COTE POUR PERMETTRE LE PASSAGE DES FILS. TOUS LES POSTES DE TRAVAIL AVEC LES PANNEAUX CORRESPONDANTS SONT ENUMERES CI-DESSOUS

202-1, 202-2, 202-3, 202-13, 202-14, 202-15

202-58

3

Dans les images ci-dessus, les symboles surlignés en jaune correspondent a |'alimentation, aux données
et a la voix fournies par les panneaux. Les deux symboles d'alimentation supplémentaires qui ne sont
pas surlignés proviennent de I'ACC2, un accessoire de poste de travail (un module d'alimentation monté
en surface avec CA et USB). Notez que cela est indiqué dans les plans de mobilier (voir le plan et le
calendrier du mobilier ci-dessous pour référence). Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le
cadre de cette modification.
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! MIVEAL 2 DIAGRAMME DU MOBILIER POUR ESPAGES DE TRAVAIL
= ETIOUETTE TFE DESCRFTION DE Inlormation suf les CATEGDRIE Code didenification usigue & COMPTE
(PD1,;  AGC2 HA ARTICLE DARTICLE LARTICLE | speciicalisn vermeren du Candea (C1GAC) |
| S
ALC!  [Accessoig pout posk de il [Eras de moeileur deuls | [CAT 5 - PRODUITS AINLIARES [igna 11| SMDACUARMCLAM TR [42
CH1 acz | rtars eves G4 ol USB | AT 5 - FRODUITS AIMLIARES ||I>7l; 20) FIMDWRSMTACLESR0000. |4':
wsz 1 |
- 202-17
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~ |
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=== FH ]I
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30F— ACC1 ] 4
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0 =

202-58 202-

Question 8:

Besoin en produits AMA, lignes 29 a 32 pour des écrans acryliques montés sur le plan de travail : Veuillez
confirmer la hauteur des écrans requis.

Réponse 8:

La hauteur des écrans doit étre de 24". Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de
cette modification.

Question 9:

Il'y a des divergences de quantité pour plusieurs articles dans le tableau de I'appel d'offres de catégorie
1b par rapport aux articles figurant sur le plan d'étage, veuillez confirmer lequel doit avoir la priorité.

Réponse 9:
Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de cette modification.
Question 10:

Pour la matrice du panneau, la section FB-1 est demandée a 6". Peut-on remplacer le 6" par un 12" tant
que l'on respecte la hauteur totale ?

C'est ce qui est demandé :

_______ 2 By
L. GL36 I & = B
£X)
2] 81 i - P81 X
SIDE 2 SIDE 1 SIDE 2

SIDE 1 SIDE 2
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Voici ce que nous proposons:

Réponse 10:

La modification du segment de 6 po a 12 po est acceptable. Il n'y a pas de conflit entre la hauteur de la
rampe horizontale et les surfaces de travail montées sur panneaux, car ces dernieres sont suspendues a
la rampe verticale, et non horizontale. Voir I'image ci-dessous a titre de référence. Voir les dessins
révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de cette modification.

aménagements avec supports — surfaces de travail
montées sur panneaux

1l importe de tenir compte des régles qui suivent dans les aménagements comportant des supports pour surfaces de travail
maontées sur panneaux.

Pied en C (C129) ou suppart
invermédisice (KGMF) T

Pour référence, les images ci-dessous sont des études supplémentaires pour comprendre la fagon dont
le passage a un panneau de 12" modifiera I'aspect de l'intérieur des postes de travail.
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Question 11:

Alors que nous continuons a travailler sur notre soumission, nous avons découvert un probleme
d'ajustement : dans certains bureaux privés (les plus petits), la surface de travail de retour est de 60" de
large, et le CIUGAC est pour un bureau qui est sur des jambes de poteau. Un dossier latéral de 30" de
large et une bibliothéque de 30" ont été demandés sous cette surface. Avec des pieds a poteauy, il n'est
pas possible de placer un espace de rangement de 60” sous le bureau de 60”, car les pieds de poteaux
obstruent I'espace de rangement. La largeur de |'espace de rangement doit étre réduite dans ces zones
afin de dégager les pieds. Une autre solution possible est de demander que les pieces de rangement
deviennent le support, et que la surface de travail d'une seule piéce soit simplement installée sur le
dessus du rangement (éliminant les pieds). Veuillez indiquer la solution préférée du client par le biais
d'un amendement avec de nouveaux CIUGdCs si nécessaire.

Réponse 11: Voir les dessins révisés et tableau 1 publiés dans le cadre de cette modification.

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés.
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